РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БРАТСКИЙ РАЙОН

ТАРМИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГЛАВА ТАРМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ 31 от 26.10.2018 г.
Об адресной регистрации объекта

недвижимости, расположенного
на территории Тарминского

муниципального образования

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2013 г. №443-ФЗ «О федеральной  информационной адресной системе и о внесении изменений в федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 г. №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением главы администрации Тарминского МО от 04.09.2015 г. №28 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Тарминского сельского поселения», руководствуясь ст.46 Устава Тарминского муниципального образования, в целях упорядочения адресной регистрации объектов недвижимости на территории Тарминского муниципального образования Братского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Вновь построенному индивидуальному жилому дому (разрешение на строительство №38-38-03/023/2013-882 от 13 ноября 2013г.) на земельном участке с кадастровым номером 38:02:060101:184, по адресу: Иркутская область, Братский район, п. Тарма, ул. Школьная, 10 присвоить следующий адрес:
Российская Федерация, Иркутская область, Братский район, пос. Тарма, ул. Школьная, д. 10.
Глава Тарминского

муниципального образования                                                   М.Т.Коротюк